

## EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

## RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2980	2980
1	PZA	GUÍA-SALPICADERO PCHQ DLNT	44	44
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	228	228
1	PZA	CUBIERTA-LUZ ANTINIEBLAS DLNT	381	381
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	3837	3837
1	PZA	MOLDURA,CNTR GFNGS/DLNT	528	528
1	PZA	MOLDURA,PNL BALCN	1665	1665
1	PZA	MOLDURA,AB RDA GFNGS/DLNT	225	225
1	PZA	MOLDURA,LADO INF P/L DLNT	1278	1278
1	PZA	VÁLVULA,SOL ACTR POSN ARB/LEV	1235.97	1235.97
12	PZA	FILTRO-ACEITE	84.99	1019.88
4	PZA	KIT PASTILLAS,FRN DISC DLNT	296.48	1185.92
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	2238	2238
12	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	359.52	4314.24
3	PZA	ABRAZADERA	18	54
20	PZA	BULBO,LUZ/TR	60	1200
1	PZA	COVER,RR BPR FASCIA RR TOW EYE ACC HOLE	19	19
1	PZA	VENTANA-TR	6492	6492
24	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	554.64
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS, VINIL T	547.82	547.82
1	PZA	VÁLVULA,RGE	1464.51	1464.51
1	PZA	DEFLECTOR,AIRE DLNT	1106	1106
1	PZA	ESTRIBO LATERAL DERECHO	6646	6646
1	PZA	SOPORTE,LATERAL FASCIA DEL	225	225
2	PZA	PAQ CIERRE,RDA	322.62	645.24
1	PZA	PAQUETE DE ALFOMBRAS, PREMIUM	988.89	988.89
1	PZA	KIT VARILLA,AMRR INTRN BLQ DIR	641.56	641.56
2	PZA	PAQ CIERRE,RDA	260	520
1	PZA	KIT ESPÁRRAGO-BOLA BRAZO CONT INF DLNT	673.26	673.26
1	PZA	REJILLA-SUP RAD	1756	1756
1	PZA	REJILLA-SUP RAD	1957	1957
1	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT DLNT	3551.55	3551.55
1	PZA	EMBLEMA,RJA RAD	808	808
1	PZA	ESPEJO,RETROVISOR LADO/EXT	6559	6559
1	PZA	BRAZO,CONT INF DLNT	2227.86	2227.86
1	PZA	RELLENO, DELANTERO EXTERIOR D	975	975
1	PZA	PROTECTOR-MTR	261.86	261.86
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	640	640
1	PZA	EMBLEMA-SALPICADERO PCHQ DLNT	402	402
1	PZA	CHARNELA-DIR(MCNZD)	2709.25	2709.25
1	PZA	FAJA,P/CHQ DLNT	8432	8432
1	PZA	SOPORTE,TORRETA SUSP DLNT	1504.83	1504.83
1	PZA	MECANISMO,FLE ESTAB DLNT	116.6	116.6
1	PZA	BRAZO,CONT INF DLNT	2392.08	2392.08
12	PZA	LÍQUIDO,TRANS/M	205.28	2463.36
1	PZA	VALVULA,PROPORCIONADORA TRAS	230.39	230.39

1	PZA	VALVULA,PROPORCIONADORA TRAS	230.39	230.39
1	PZA	MONTANTE SUPERIOR DEL. DER.	531.64	531.64
1	PZA	MOLDURA,PUERTA DEL	169	169
1	PZA	SOPORTE,FASCIA DELANTERA,IZQ.	25	25
1	PZA	CLAXON-500 HZ	95.98	95.98
1	PZA	RUEDA,17X7.5	9772	9772
1	PZA	RUEDA,17X7.5CASCO	685.00	685
1	PZA	BOQUILLA-LPBS	31.23	31.23
1	PZA	INTERRUPTOR,ADVER PELIGRO	128.6	128.6
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

**SubTotal** \$91593.55  
**+IVA (16%)** \$12714.46  
**TOTAL** \$92179.81

CANTIDAD CON LETRA:NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE CON 81/100.-  
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO  
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-05-15T00:03:39  
 SELLO:  
 AxH7Zc1O7CNGRNmyss63ekOj7ZI/RhGughn0128NuRXWTU9GP7WkSmQVVKx0wfEHcjIri+2b//YCebR9sSHiZCUSOJsJyOyl4R2CB6zeEI  
 GXKvkvNWsKB9AjVqxhudl1LMAbDovNbpqpcTE3xIRNSU98PlwxAhQvsSFvgzLLVmE=  
 SELLO SAT:  
 dfv+loG+nBPHn74hg+xtIjB+mGOMrbNPB5bbARJNVv5MCM+zi/X0MBq2xry/mNfNKIV/xQJahYpgTGxVtjQgSAyB14WMDZusaOf8/MQO1r  
 wYnTRlaGgEf0eH0MsmTU3XbrpfheQugl80b0SJdOAZSGz6l8GosjjCTB5LLaMk0=  
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018  
 CADENA ORIGINAL  
 ||1.0|D7CC4E26-5A58-4747-BCF0-88E39A3E3160|2014-05-  
 15T00:03:39|AxH7Zc1O7CNGRNmyss63ekOj7ZI/RhGughn0128NuRXWTU9GP7WkSmQVVKx0wfEHcjIri+2b//YCebR9sSHiZCUSOJsJyOyl  
 4R2CB6zeEI|GXKvkvNWsKB9AjVqxhudl1LMAbDovNbpqpcTE3xIRNSU98PlwxAhQvsSFvgzLLVmE=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI